МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Городской округ город Ханты-Мансийск

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

«Об  утверждении порядка аккредитации граждан

в качестве общественных наблюдателей при проведении

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников»

От 09.01.2018                                                                                                           №  02

       В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Об утверждении порядка аккредитации граждан в

качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования,

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников» (в редакции приказов

Минобрнауки России от.19.05.2014.  № 552, от 12.01.2015. № 2, от 06.04.2017. № 312)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественных наблюдателей при проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников в 2017-2018 учебном году

(приложение).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных

организаций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Департамента

образования Администрации города Ханты-Мансийска Н.И. Кармазину.

Директор                                                                                                                        Ю.М. Личкун

Приложение к приказу ДО

от «____»_____ 2018. № _____

Состав  кандидатов в общественные наблюдатели при проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 – 2018 учебном году

№

п/п

ФИО наблюдателя

(полностью)

Предмет  Дата

проведения

олимпиад

Место проведения

олимпиад

1. Салюкова Вера Павловна Французский язык 12.01.2018. МБУДО «МУК»

2. Овчинников Олег Александрович Право  13.01.2018. МБУДО «МУК»

3. Куклина Ирина Борисовна Обществознание  06.02.02018. МБУДО «МУК»

4. Бельская Елена Александровна Французский язык 11.01.2018. МБУДО «МУК»

5. Пириева Ольга Николаевна Русский язык 18.01.2018. МБУДО «МУК»

6. Марьинских Дмитрий Михайлович Литература  15.01.2018. МБУДО «МУК»

7. Рослякова Ирина Аркадьевна Химия  25.01.2018. МБУДО «МУК»

8. Андреева Людмила Анатольевна Химия  26.01.2018. ФГБОУ ВШ

«ЮГУ»

9. Павлова Ольга Михайловна История  02.02.2018. МБУДО «МУК»

10. Речапов Андрей Курманалеевич История  03.02.2018. МБУДО «МУК»

11. Каюмова Олеся Витальевна Французский язык 11.01.2018. МБУДО «МУК»

12. Усенко Федор Алексеевич Немецкий язык  19.02.2018. МБУДО «МУК»

13. Шадрина Оксана Вячеславовна Право  13.01.2018. МБУДО «МУК»

14. Пугинец Любовь Петровна МХК 16.01.2018. МБУДО «МУК»

15. Баталова Роза Сергеевна  География  30.01.2018. МБУДО «МУК»

16. Ваганова Анна Викторовна Литература  15.01.2018. МБУДО «МУК»

17. Ткаченко Галина Ивановна Немецкий язык  20.02.2018. МБУДО «МУК»

18. Халилеева Наталья Александровна Обществознание  05.02.2018. МБУДО «МУК»

19. Петров Александр Станиславович География  30.01.2018. МБУДО «МУК»

20. Деревянчук Софья Валерьевна МХК 16.01.2018. МБУДО «МУК»

21. Заживихина Нина Анатольевна Русский язык 18.01.2018. МБУДО «МУК»